
CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Ago/2023

del 01/Mar/2023 al 30/Jun/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

8260-000-000 Presupuesto de Egresos Ejercido Saldo inicial : -155,530.98 
 
8260-113-100 Recursos Propios Saldo inicial : 45,753.64 
14/Mar/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,533.55 159,287.19 
14/Mar/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,533.55 45,753.64 
27/Mar/2023 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,530.55 159,284.19 
27/Mar/2023 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. / 113,530.55 45,753.64 
17/Abr/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,731.05 159,484.69 
17/Abr/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,731.05 45,753.64 
27/Abr/2023 Egresos 17  PRESUPUESTO DE E GRESO.. 113,530.55 159,284.19 
27/Abr/2023 Egresos 17  PRESUPUESTO DE E GRESO.. 113,530.55 45,753.64 
12/May/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,197.22 158,950.86 
12/May/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,197.22 45,753.64 
30/May/2023 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,530.55 159,284.19 
30/May/2023 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,530.55 45,753.64 
14/Jun/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,115.35 158,868.99 
14/Jun/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,115.35 45,753.64 
29/Jun/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,530.55 159,284.19 
29/Jun/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,530.55 45,753.64 

Total: 907,699.37 907,699.37 45,753.64 
 
8260-122-100 Recursos Propios Saldo inicial : 2,500.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 600.00 3,100.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 600.00 2,500.00 

Total: 600.00 600.00 2,500.00 
 
8260-132-100 Recursos Propios Saldo inicial : 48,288.18 
17/Abr/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,754.65 67,042.83 
17/Abr/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,754.65 48,288.18 

Total: 18,754.65 18,754.65 48,288.18 
 
8260-134-100 Recursos Propios Saldo inicial : 1,600.00 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,000.00 4,600.00 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,000.00 1,600.00 

Total: 3,000.00 3,000.00 1,600.00 
 
8260-159-100 Recursos Propios Saldo inicial : -1,226.47 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,134.07 1,907.60 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,134.07 -1,226.47 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 815.08 -411.39 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 815.08 -1,226.47 
17/May/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,489.44 262.97 
17/May/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,489.44 -1,226.47 
18/May/2023 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,310.00 1,083.53 
18/May/2023 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,310.00 -1,226.47 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 82.50 -1,143.97 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 82.50 -1,226.47 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 219.74 -1,006.73 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 219.74 -1,226.47 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 429.12 -797.35 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 429.12 -1,226.47 
07/Jun/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,020.36 2,793.89 
07/Jun/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,020.36 -1,226.47 
14/Jun/2023 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,752.60 2,526.13 
14/Jun/2023 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,752.60 -1,226.47 
29/Jun/2023 Egresos 32  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,400.00 3,173.53 
29/Jun/2023 Egresos 32  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,400.00 -1,226.47 

Total: 20,652.91 20,652.91 -1,226.47 
 
8260-211-100 Recursos Propios Saldo inicial : 13,352.50 
22/Mar/2023 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,850.00 16,202.50 
22/Mar/2023 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,850.00 13,352.50 
12/May/2023 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,960.00 20,312.50 
12/May/2023 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,960.00 13,352.50 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 544.00 13,896.50 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 544.00 13,352.50 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 501.51 13,854.01 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 501.51 13,352.50 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 490.01 13,842.51 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 490.01 13,352.50 

Total: 11,345.52 11,345.52 13,352.50 
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8260-212-100 Recursos Propios Saldo inicial : -950.44 
22/Mar/2023 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 550.00 -400.44 
22/Mar/2023 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 550.00 -950.44 
27/Mar/2023 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 875.80 -74.64 
27/Mar/2023 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 875.80 -950.44 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,044.00 93.56 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,044.00 -950.44 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 156.60 -793.84 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 156.60 -950.44 

Total: 2,626.40 2,626.40 -950.44 
 
8260-216-100 Recursos Propios Saldo inicial : 1,000.00 
24/May/2023 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,697.00 5,697.00 
24/May/2023 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,697.00 1,000.00 

Total: 4,697.00 4,697.00 1,000.00 
 
8260-221-100 Recursos Propios Saldo inicial : -10,750.05 
10/Mar/2023 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,850.00 -8,900.05 
10/Mar/2023 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,850.00 -10,750.05 
10/Mar/2023 Egresos 6  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 1,310.00 -9,440.05 
10/Mar/2023 Egresos 6  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 1,310.00 -10,750.05 
14/Mar/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,315.23 -8,434.82 
14/Mar/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,315.23 -10,750.05 
14/Mar/2023 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 25,394.88 14,644.83 
14/Mar/2023 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 25,394.88 -10,750.05 
27/Mar/2023 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGREOS .. 20,780.78 10,030.73 
27/Mar/2023 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGREOS .. 20,780.78 -10,750.05 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 800.00 -9,950.05 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 800.00 -10,750.05 
21/Abr/2023 Egresos 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 42,060.00 31,309.95 
21/Abr/2023 Egresos 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 42,060.00 -10,750.05 
21/Abr/2023 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,150.00 -9,600.05 
21/Abr/2023 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,150.00 -10,750.05 
27/Abr/2023 Egresos 19  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 24,589.84 13,839.79 
27/Abr/2023 Egresos 19  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 24,589.84 -10,750.05 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 860.00 -9,890.05 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 860.00 -10,750.05 
12/May/2023 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,288.00 -7,462.05 
12/May/2023 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,454.07 11,992.02 
12/May/2023 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,454.07 -7,462.05 
17/May/2023 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,263.18 801.13 
17/May/2023 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,263.18 -7,462.05 
30/May/2023 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,729.00 10,266.95 
30/May/2023 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,729.00 -7,462.05 
30/May/2023 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,810.00 -5,652.05 
30/May/2023 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,810.00 -7,462.05 
30/May/2023 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,778.64 10,316.59 
30/May/2023 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,778.64 -7,462.05 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,430.00 -5,032.05 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,430.00 -7,462.05 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 930.00 -6,532.05 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 930.00 -7,462.05 
07/Jun/2023 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 22,715.00 15,252.95 
07/Jun/2023 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 22,715.00 -7,462.05 
14/Jun/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 29,497.42 22,035.37 
14/Jun/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 24,497.42 -2,462.05 
29/Jun/2023 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,101.54 16,639.49 
29/Jun/2023 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,101.54 -2,462.05 
29/Jun/2023 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,180.00 -1,282.05 
29/Jun/2023 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,180.00 -2,462.05 
29/Jun/2023 Egresos 31  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,839.00 376.95 
29/Jun/2023 Egresos 31  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,839.00 -2,462.05 

Total: 268,126.58 259,838.58 -2,462.05 
 
8260-221-200 Recursos Dif Jalisco Saldo inicial : -209,811.88 
10/Mar/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 32,400.00 -177,411.88 
10/Mar/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 32,400.00 -209,811.88 
10/Mar/2023 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 36,500.00 -173,311.88 
10/Mar/2023 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 36,500.00 -209,811.88 
22/Mar/2023 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 -199,796.88 
22/Mar/2023 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 -209,811.88 
22/Mar/2023 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 -199,796.88 
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22/Mar/2023 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 -209,811.88 
25/Abr/2023 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 40,500.00 -169,311.88 
25/Abr/2023 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 40,500.00 -209,811.88 
25/Abr/2023 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 -199,796.88 
25/Abr/2023 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 -209,811.88 
30/May/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 -199,796.88 
30/May/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 -209,811.88 
30/May/2023 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,200.00 -191,611.88 
30/May/2023 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,200.00 -209,811.88 
30/May/2023 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 -199,796.88 
30/May/2023 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 -209,811.88 
30/May/2023 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 38,500.00 -171,311.88 
30/May/2023 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 38,500.00 -209,811.88 

Total: 216,175.00 216,175.00 -209,811.88 
 
8260-261-100 Recursos Propios Saldo inicial : -99,420.29 
10/Mar/2023 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,895.00 -92,525.29 
10/Mar/2023 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,895.00 -99,420.29 
20/Abr/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,290.50 -88,129.79 
20/Abr/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,290.50 -99,420.29 
12/May/2023 Egresos 4  PRESUPEUTO DE EGRESOS .. 7,114.92 -92,305.37 
12/May/2023 Egresos 4  PRESUPEUTO DE EGRESOS .. 7,114.92 -85,190.45 
12/May/2023 Egresos 4  PRESUPEUTO DE EGRESOS .. 7,114.92 -92,305.37 
12/May/2023 Egresos 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 975.00 -91,330.37 
12/May/2023 Egresos 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 975.00 -92,305.37 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 100.00 -92,205.37 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 100.00 -92,305.37 
07/Jun/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,199.84 -75,105.53 
07/Jun/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,199.84 -92,305.37 
29/Jun/2023 Egresos 27  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 1,160.00 -91,145.37 
29/Jun/2023 Egresos 27  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 1,160.00 -92,305.37 

Total: 51,850.18 44,735.26 -92,305.37 
 
8260-296-100 Recursos Propios Saldo inicial : 5,579.70 
22/Mar/2023 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,880.00 8,459.70 
22/Mar/2023 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,880.00 5,579.70 
25/Abr/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 780.00 6,359.70 
25/Abr/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 780.00 5,579.70 
14/Jun/2023 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,325.00 8,904.70 
14/Jun/2023 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,325.00 5,579.70 

Total: 6,985.00 6,985.00 5,579.70 
 
8260-311-100 Recursos Propios Saldo inicial : -4,690.39 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,615.00 -3,075.39 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,615.00 -4,690.39 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,429.00 -2,261.39 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,429.00 -4,690.39 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,966.25 -1,724.14 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,966.25 -4,690.39 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,916.44 5,226.05 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,916.44 -4,690.39 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,197.75 -5,888.14 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,197.75 -4,690.39 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,197.75 -5,888.14 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 224.56 -5,663.58 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 224.56 -5,888.14 

Total: 18,349.00 19,546.75 -5,888.14 
 
8260-312-100 Resursos Propios Saldo inicial : 3,440.00 
10/Mar/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,889.40 5,329.40 
10/Mar/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,889.40 3,440.00 
10/Mar/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,999.94 5,439.94 
10/Mar/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,999.94 3,440.00 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,264.50 4,704.50 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,264.50 3,440.00 
21/Abr/2023 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.04 5,440.04 
21/Abr/2023 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.04 3,440.00 
12/May/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,979.19 6,419.19 
12/May/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,979.19 3,440.00 
30/May/2023 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,163.70 4,603.70 
30/May/2023 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,163.70 3,440.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 623.80 4,063.80 
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30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 623.80 3,440.00 
Total: 11,920.57 11,920.57 3,440.00 

 
8260-314-100 Recursos Propios Saldo inicial : 9,905.00 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 805.00 10,710.00 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 805.00 9,905.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,667.00 11,572.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,667.00 9,905.00 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 30.28 9,935.28 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 30.28 9,905.00 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,901.72 11,806.72 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,901.72 9,905.00 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,590.00 12,495.00 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,590.00 9,905.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 646.00 10,551.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 646.00 9,905.00 

Total: 7,640.00 7,640.00 9,905.00 
 
8260-315-100 Recursos Propios Saldo inicial : 147.90 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 350.00 497.90 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 350.00 147.90 

Total: 350.00 350.00 147.90 
 
8260-329-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
27/Mar/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 2,500.00 
27/Mar/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 0.00 
26/Abr/2023 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 2,500.00 
26/Abr/2023 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 0.00 
24/May/2023 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 2,500.00 
24/May/2023 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 0.00 
23/Jun/2023 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 2,500.00 
23/Jun/2023 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 0.00 

Total: 10,000.00 10,000.00 0.00 
 
8260-341-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
01/Mar/2023 Ingresos 15  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. - 453.56 453.56 
01/Mar/2023 Ingresos 15  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. - 453.56 0.00 
17/Abr/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 512.72 512.72 
17/Abr/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 512.72 0.00 
02/May/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 276.07 276.07 
02/May/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 276.07 0.00 
01/Jun/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 453.56 453.56 
01/Jun/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 453.56 0.00 

Total: 1,695.91 1,695.91 0.00 
 
8260-345-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
10/Mar/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,738.00 3,738.00 
10/Mar/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,738.00 0.00 

Total: 3,738.00 3,738.00 0.00 
 
8260-347-100 Recursos Propios Saldo inicial : 4,200.00 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,000.00 10,200.00 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,000.00 4,200.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,400.00 7,600.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,400.00 4,200.00 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,910.00 9,110.00 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,910.00 4,200.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 5,330.00 9,530.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 5,330.00 4,200.00 

Total: 19,640.00 19,640.00 4,200.00 
 
8260-351-100 Recursos Propios Saldo inicial : 10,800.00 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 907.43 11,707.43 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 907.43 10,800.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 122.67 10,922.67 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 122.67 10,800.00 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 736.00 11,536.00 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 736.00 10,800.00 

Total: 1,766.10 1,766.10 10,800.00 
 
8260-352-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
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14/Mar/2023 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,380.40 1,380.40 
14/Mar/2023 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,380.40 0.00 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 14.57 14.57 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 14.57 0.00 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 485.43 485.43 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 485.43 0.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 900.00 900.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 900.00 0.00 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 904.80 904.80 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 904.80 0.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 500.00 500.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 500.00 0.00 

Total: 4,185.20 4,185.20 0.00 
 
8260-355-100 Recursos Propios Saldo inicial : -21,715.20 
22/Mar/2023 Egresos 17  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 2,088.00 -19,627.20 
22/Mar/2023 Egresos 17  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 2,088.00 -21,715.20 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,566.00 -20,149.20 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,566.00 -21,715.20 
25/Abr/2023 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,624.00 -20,091.20 
25/Abr/2023 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,624.00 -21,715.20 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 150.00 -21,565.20 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 150.00 -21,715.20 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 150.00 -21,565.20 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 150.00 -21,715.20 
14/Jun/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,784.00 -18,931.20 
14/Jun/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,784.00 -20,715.20 

Total: 8,362.00 7,362.00 -20,715.20 
 
8260-357-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 2,947.00 2,947.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 2,947.00 0.00 

Total: 2,947.00 2,947.00 0.00 
 
8260-372-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 98.00 98.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 98.00 0.00 

Total: 98.00 98.00 0.00 
 
8260-375-100 Recursos Propios Saldo inicial : 5,818.62 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,832.00 7,650.62 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,832.00 5,818.62 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,883.44 8,702.06 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,883.44 5,818.62 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,846.00 8,664.62 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,846.00 5,818.62 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,755.00 8,573.62 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,755.00 5,818.62 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,758.76 7,577.38 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,758.76 5,818.62 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,483.00 7,301.62 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,483.00 5,818.62 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 2,829.00 8,647.62 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 2,829.00 5,818.62 

Total: 16,387.20 16,387.20 5,818.62 
 
8260-382-100 Recursos Propios Saldo inicial : 3,000.00 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,396.52 11,396.52 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,396.52 3,000.00 

Total: 8,396.52 8,396.52 3,000.00 
 
8260-328-100 Recursos Propios Saldo inicial : -2,400.00 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,460.00 -940.00 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,460.00 -2,400.00 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 -1,640.00 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 -2,400.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,220.00 -180.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,220.00 -2,400.00 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,160.00 -4,560.00 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,160.00 -2,400.00 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,160.00 -4,560.00 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 -3,800.00 
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31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 -4,560.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 1,460.00 -3,100.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 1,460.00 -4,560.00 

Total: 8,820.00 10,980.00 -4,560.00 
 
8260-337-100 Recursos Propios Saldo inicial : 8,508.43 
14/Mar/2023 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 13,027.21 
14/Mar/2023 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 8,508.43 
24/Abr/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,920.00 22,428.43 
24/Abr/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,920.00 8,508.43 
12/May/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 13,027.21 
12/May/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 8,508.43 
14/Jun/2023 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 13,027.21 
14/Jun/2023 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 8,508.43 

Total: 27,476.34 27,476.34 8,508.43 
 
8260-441-100 Recursos Propios Saldo inicial : 25,050.54 
27/Abr/2023 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,959.16 28,009.70 
27/Abr/2023 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,959.16 25,050.54 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 55.78 25,106.32 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 55.78 25,050.54 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 150.22 25,200.76 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 150.22 25,050.54 

Total: 3,165.16 3,165.16 25,050.54 
 
 

Total Presupuesto de Egresos Ejercid.. 1,667,449.61 1,654,404.44 -142,485.81 
 
 

T o t a l: 1,667,449.61 1,654,404.44 -148,975.04 
 


